
Díky zapojení Střední školy řezbářské v Tovačově do projektu bude inovována školní dílna pro
dřevozpracující obory. Dosavadní dílna bude vybavena moderními stroji (kotoučová pila na dřevo,
spodní frézka na dřevo) a pomůckami, které poskytnou adekvátní zázemí pro studenty (truhlářské
hoblice, ruční nářadí, dřevo, spojovací materiály, lepidlo, mat. na povrchovou úpravu).
Inovovaná dílna tak zásadním způsobem přispěje nejen ke zvýšení bezpečnosti a zdraví při výuce
a praxi, ale přispěje ve výuce i k využití nových technologií a ve výuce a rozvoji oboru celkově.

Během realizace projektu probíhají pravidelná setkávání žáků základních škol se žáky Střední
školy řezbářské v rámci tzv. Programu vzájemného učení, při kterém probíhá ke vzájemné výměně
zkušeností a předání vědomostí zkušenějších žáků těm nově příchozím.

Spolupracující základní školy:
- Základní škola Nám. Míru, Kojetín
- Základní škola Sv. Čecha, Kojetín
- Základní škola Svisle Přerov
- Základní škola J.A.Komenského,

Přerov - Předmostí

PROJEKT OP VK – PODPORA TECHNICKÉHO A PŘÍRODOVĚDNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ
V OLOMOUCKÉM KRAJI

Registrační číslo: CZ.1.07/1.1.00/44.0009

NEWSLETTER


